
MĚSTO KRYRY
Hlavní 1 439 81 Kryry

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku maIého rozsahu

Veřejný zadavatel tímto vyzývá v souladu s ustanovením § 18 odst. 3, v návaznosti
na § 6 zákona č.I3712006 Sb. o veřejných zakázkách, za účelem zjištění cen obvyklých v místě plnění

a zájmu uzavřít o předmětné zakázce s městem Kryry smlouvu k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsahu

,rDopravní automobil"

Vyzýváme Vás k předloženíVaší nabídky se splněním níže uvedených podmínek,

. t. ldentifikační údaje zadavatele

Město Kryry
Hlavní'J,, 439 81 Kryry

Zastoupené starostou města: Miroslavem Brdou
tčo:oozssogo

Kontaktní osoby ve věci veřejné zakázky: Starosta města
Tel. 415 2t6 003, mobil: 724 I79 9].6, e-mail: starosta@kryry.cz

2. Předmět zakázky
2.1.
Dle ustanovení § 12 zákona č.L3712006 Sb., o veřejnýchzakázkách, sejedná o veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem ,,Dopravní automobil"

2.2.
Předmětem plněníveřejné zakázky je dodánídopravního automobilu .Dopravní automobi!"

Popis:
Dodánídopravního automobilu pro potřeby JSDH Kryry dle dodaných technických podmínek
Viz příloha

3. Doba a místo pInění
3.1.Doba dodán í: 9-1,0 l 2016

3.2. Místem plněníveřejné zakázky je město Kryry

4. Prokázání kvaIifikačních předpokladů uchazeče:
Uchazeč o zakázku doložíoprávnění k podnikání dle živnostenského zákona.



5. Další předpoklady a podmínky pro splnění zakázky

Nabídka musí být vypracována v českém jazyce a musí být předložena zadavateli v originále.

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně platebních
podmínek

Cena bude včetně DPH

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s úplným a konečným produktem.

Cena za předmět plnění bude placena fakturou se splatností 30 dnů od vystavenífaktury a předání

vozidla.

7. Termín pro odevzdání nabídek

Nabídky musíbýt zadavateli doručeny nejpozdějido 31.8. 2016 do 11:00 hodin.

8. Způsob podávání a hodnocení nabídek

N.abídky se podávajív písemné formě. Nabídka musí být vypracována v českém jazyce a musí být

předložena zadavateli v originále. Uchazeči se mohou doručit osobně do podatelny města Kryry nebo
zas|at doporučeným dopisem splňujícím níže uvedené náležitosti na adresu zadavatele.
obálky s nabídkou musí být označeny ,,Veřeiná zakázka -,,Dopravní automobil - NEOTVÍRAT" a na

uzavření opatřeny razítkem, případně podpisem uchazeče.

Hodnocení nabídek proběhne podle výše nabídkové cenv za dodržení zadanÝch technickÝch
podmínek

9. Další podmínky

Zadavatel vybere z předložených nabídek tu, která mu bude nejlépe vyhovovat. Zadavatel si

vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění, případné zrušenítéto výzvy a má právo odmítnout
všechny předložené nabídky.
Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s ucházením se o předmětnou zakázku.
Oznámenío tom, zda s Vámi bude uzavřena smlouva, pokud bude Vaše nabídka vybrána, Vám bude
sděleno nejpozději do 5. 9. 2a1"6. Požadovaný termín realizace 9-10l20L6.

10. Podklady pro vypracování cenové nabídky

K dispozicijsou závazné technické podmínky pro dopravní automobil, které jsou součástívýzvy.

Případně bližší informace získáte u starosty města p. Miroslava Brdy - 724 t79 9t6

.-....'..
,." i,

.. .i,l,: l i'; 'r,
, 

/,j , \

1 r,t r':li--,t \, ,"l":,:i}i,l !i i.yli;i,]'á i\ \(t",iJ,/ i\ ,, 
1,1,)n;l "/

starosta města:

/r*,
Kryry 17,8.2Ot6


